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• Riki Ferdian (riki_f@ojk.go.id) 
• Andina (andina.andina@ojk.go.id)

Departemen Pengaturan dan 
Pengembangan Perbankan

• Ori Mediarto (ori.mediarto@ojk.go.id)
• Andhika Satriadi (andhika.satriadi@ojk.go.id)

Departemen Pengaturan dan 
Pengembangan Pasar Modal

• Didy Handoko (didy.handoko@ojk.go.id) 
• Nur Wahyu (nur.wahyu@ojk.go.id)

Departemen Pengaturan dan 
Pengembangan Perasuransian, 
Penjaminan, dan Dana Pensiun

• Yana Triyana (yana.triyana@ojk.go.id)
• Deus Levolt Sihombing (deus.levolt@ojk.go.id) 

Departemen Pengaturan dan Pengembangan 
Lembaga Pembiayaan, Perusahaan Modal 
Ventura, Lembaga Keuangan Mikro dan 
Lembaga Jasa Keuangan lainnya

• Gunarsih Dwaracandra
(gunarsih.dwarachandra@ojk.go.id)

• Sarifa Haura Syadza (sarifa.haura@ojk.go.id)

Departemen Pengaturan dan Perizinan 
Inovasi Teknologi Sektor Keuangan, Aset 
Keuangan Digital dan Aset Kripto

• Paradon Napitupulu (paradon@ojk.go.id)
• Alvin Mufti Nusandi (alvin.nusandi@ojk.go.id)

Departemen Penegakkan 
Integritas dan Audit Khusus

Batas Waktu Penyampaian

Narahubung
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Media Penyampaian

https://bit.ly/tanggapanRPOJKSAFLJK


